



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2024

г. Вологда

№ 1457

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 3 июня 2024 года № 660

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в Правила реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед Вологодской областью в 2024 году, утвержденные постановлением Правительства области от 3 июня 2024 года № 660, следующие изменения:

в абзаце втором пункта 2.1 раздела 2 слова «Департаментом финансов области» заменить словами «Министерством финансов области»;

в разделе 3:

в пункте 3.3:

в абзаце первом подпункта 1 слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в абзаце пятом подпункта 2 слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в пункте 3.4:

в абзаце первом слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в абзаце втором слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в пункте 3.7:

в абзаце первом слова «Департаментом финансов области» заменить словами «Министерством финансов области»;

в абзаце втором слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в пункте 3.8 слова «Департамента финансов области» заменить словами «Министерства финансов области»;

в Соглашении о реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) муниципального образования области перед областным бюджетом по бюджетному кредиту, предоставленному муниципальному образованию области из областного бюджета (приложение к Правилам):

в преамбуле слова «Департамент финансов Вологодской области» заменить словами «Министерство финансов Вологодской области»;

в разделе 5 слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области»;

в графике погашения задолженности (приложение к Соглашению о реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) муниципального образования области перед областным бюджетом по бюджетному кредиту, предоставленному муниципальному образованию области из областного бюджета) слова «Департамент финансов области» заменить словами «Министерство финансов области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Председатель Правительства области**



**А.М. Мордвинов**